МИНИСТЕРСТВО
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(минспорт АО)

ПРИКАЗ

№ /£ /
г.Благовещенск

О присвоении и подтверждении
спортивных разрядов

На основании представленных документов, Единой всероссийской спортивной
классификации и Положения о Единой всероссийской спортивной классификации,
утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации от 21 марта
2017 года № 108,
п р и к а з ы в а ю :
1.Присвоить «первый спортивный разряд» сроком на 2 года

Гиревой спорт
ГОНЧАРОВ Виталий Юрьевич

Киокусинкай
ВАЯЙ Михаил Сергеевич
ЗАПЛАТИН Данил Васильевич
КОЖИН Матвей Остапович
МАМЧУР Максим Владимирович
МИШКИНА Ангелина Юрьевна
МУЗЫЧЕНКО Виталий Викторович
НАЗАРОВ Максим Сергеевич
ОНИЩЕНКО Тимур Юрьевич
СИМОНЕНКО Юрий Сергеевич
ТОРОЯН Ангелина Андреевна
ТУРСКИЙ Антон Михайлович
ШУЛЬМИН Илья Сергеевич

Плавание
БЛИНОВ Иван Андреевич
ДОЛГОВ Данил Сергеевич
МАКАРОВ Артём Константинович

Спортивное ориентирование
БОГОСЛАВЕЦ Владислава Алексеевна
НОСОВ Захар Вячеславович

Спортивный туризм
ГОВОРОВ Максим Романович
ЕГОРОВА Екатерина Дмитриевна
КАБАКОВ Данил Игоревич

2

ПЛАТОНОВА Вероника Алексеевна
СИМОНЕНКО Анастасия Сергеевна

2. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» сроком на 3 года
Городошный спорт
ЛУЦЕНКО Алексей Александрович

Киокусинкай
ГАПОНОВА Мария Павловна

Пауэрлифтинг
БУРНЫШЕВ Алексей Иосифович
ВАНЮХИНА Любовь Николаевна
КОЛЕСОВ Руслан Анатольевич
МЕЛИОСАНОВА Г алина Сергеевич
ТОВПИК Александр Викторович
УНЧИКОВ Влас Александрович
ЧЕРЕПАНОВА Елена Александровна
ЧЕСТИНА Татьяна Владимировна

Рукопашный бой:
САФОНОВ Сергей Владимирович

Самбо
ДОВЛАТБЕКЯН Петрос Мовсесович
ЕГОРОВ Алексей Витальевич
ЛОГВИНЕНКО Евгений Андреевич
МИХАЙЛОВ Илья Евгеньевич
САЖАЕВ Данил Денисович

Спортивная борьба (дисциплина: вольная борьба)
КУЗНЕЦОВА Мария Александровна
МУХАМЕДИНОВ Тимур Русланович
ПЕСТЕРЕВ Руслан Юрьевич

Спортивное ориентирование
КОСИЦЫНА Валентина Александровна
РОГОВА Екатерина Борисовна

3. Подтвердить «первый спортивный разряд» сроком на 2 года
Киокусинкай
КРИВОХИЖА Трофим Витальевич
СИВАЕВ Григорий Вячеславович

Пулевая стрельба
ДЕЙЧ Анна Андреевна

Спортивное ориентирование
ГАННУША Виталий Александрович

3

4. Подтвердить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» сроком на 3 года
Спортивная борьба (дисциплина: вольная борьба)
ЕЗОЯН Рубен Мамиконович

Министр Ю.А.Кретов